                                                                                                   Приложение 11
                                                                                                    к решению 

                                                                                                    «О  бюджета Усть-Удинского МО на 2015 год и плановый период 2016 и 2017

 годов»

От       №                                                                                                                                                                                                  
Перечень

 программ, финансируемых из  бюджета Усть-Удинского муниципального образования
	№


	Наименование программы
	Получатель
	Бюджетная классификация
	Сумма

тыс.руб

2015 г.

	
	
	
	РзПр
	Глава
	ЦСР
	ВР
	

	1
	Повышение эффективности бюджетных расходов на 2015-2017
	Администрация
	0113
	992
	7950100
	244
	35

	2
	Пожарная безопасность на 2015-2017г.
	Администрация
	0309
	992
	7950200
	244
	93

	3
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2015-2017 г.
	Администрация
	0501
	992
	7950300
	244
	410

	4
	Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда на 2014-2020 годы
	Администрация
	0502
	992
	7950400
	414

	115,3

	5
	Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2014-2016г.
	Администрация
	0501
	992
	7950500
	243
	1290

	6
	Благоустройство п.Усть-Уда
	Администрация
	0503
	992
	7950600
	244
	1682


	ИТОГО
	3625,3



